证券代码：600015         股票简称：华夏银行          编号： 2011—04

华夏银行股份有限公司关于公司股权变更的公告华夏银行股份有限公司关于公司股权变更的公告华夏银行股份有限公司关于公司股权变更的公告华夏银行股份有限公司关于公司股权变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

华夏银行股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到《中国证券登记结

算有限责任公司上海分公司过户登记确认书》，知悉公司原股东国家电网公司已

将所持公司595,920,393股股份（占公司总股本的11.94%）划转给国家电网公司

的全资子公司国网资产管理有限公司（现已更名为英大国际控股集团有限公司），

相关股份的过户登记手续已于2011年2月25日完成。

有关事项的详情，请投资者参阅公司此前披露刊登的《华夏银行股份有限公

司简式权益变动报告书》。

    特此公告。

                     华夏银行股份有限公司董事会

                           2011 年 3 月 2 日